durata di ogni intervento: 45 minuti; 
g. totale lezioni: nr. 10, 
h. qualifica richiesta per il personale che svolgerà le lezioni: Insegnanti Federazione Italiana Nuoto. 

3- VALORE STIMATO DELLA FORNITURA 

Il valore della fornitura è stimato in di € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00) onnicomprensivo. 

4- REQUISITI DELL’OPERATORE ECONOMICO: 
Possono presentare manifestazione di interesse tutti gli operatori economici stabiliti in Italia e in altri 
Stati membri, costituiti conformemente alla legislazione vigente nei rispettivi paesi in possesso di: